

新北市舉發違反消防法第十五條案件獎勵辦法第三條、第五條修正草案條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第三條 本辦法用詞定義如下：</p> <p>一、罰鍰金額：指本府對違反本法第十五條第一項或第二項行為，依本法所裁罰之金額。</p> <p>二、舉發人：指職務涉及本法第十五條第一項所定場所之行為人，或經營家用液化石油氣零售事業者、用戶及其員工，向本府舉發違反本法第十五條第一項或第二項行為之人員。</p> <p>三、嚴重違規：指各級消防主管機關辦理消防安全檢查違法案件處理注意事項（以下簡稱本注意事項）<u>第五點表十一</u>所定嚴重違規情形。</p>	<p>第三條 本辦法用詞定義如下：</p> <p>一、罰鍰金額：指本府對違反本法第十五條第一項或第二項行為，依本法所裁罰之金額。</p> <p>二、舉發人：指職務涉及本法第十五條第一項所定場所之行為人，或經營家用液化石油氣零售事業者、用戶及其員工，向本府舉發違反本法第十五條第一項或第二項行為之人員。</p> <p>三、嚴重違規：指各級消防主管機關辦理消防安全檢查違法案件處理注意事項（以下簡稱本注意事項）<u>第四點第二款表九</u>所訂嚴重違規情形。</p>	<p>配合各級消防主管機關辦理消防安全檢查違法案件處理注意事項修正表序。</p>
<p>第五條 前條第一項之舉發經查證屬實，並依嚴重違規情形據以裁處罰鍰者，得發給舉發人實收罰鍰金額百分之五之獎勵金；舉發人現為或曾為被舉發人之受雇人者，得發給實收罰鍰金額百分之十之獎勵金。</p>	<p>第五條 前條第一項之舉發經查證屬實，並依嚴重違規情形據以裁處罰鍰者，得發給舉發人實收罰鍰金額百分之五之獎勵金；舉發人現為或曾為被舉發人之受雇人者，得發給實收罰鍰金額百分之十之獎勵金。</p>	<p>配合各級消防主管機關辦理消防安全檢查違法案件處理注意事項修正表序。</p>

<p>前項獎勵金之發給比例，得依財務需求或預算審查結果按比率調整。</p> <p>前條第一項之舉發經查證屬實，並依本注意事項第五點表十一所定附註二(一)之違規情形據以裁處罰鍰者，準用本辦法相關規定。</p>	<p>前項獎勵金之發給比例，得依財務需求或預算審查結果按比率調整。</p> <p>前條第一項之舉發經查證屬實，並依本注意事項第四點第二款表九所訂附註一之違規情形據以裁處罰鍰者，準用本辦法相關規定。</p>	
---	--	--